
202３年 7 月 28 日 

各位 

 

 

宮城県岩沼市空港南 5 丁目 3-4 

株式会社みやちゅう 

 

 

インターンシップ受入れのお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  

このたび、日頃よりお世話になっております、地元高等学校の 

2 年生を迎え、インターンシップが実施されました。 

2 日間の日程では、商品 PR 動画を作成したり、 

ゼオライトの特性を実験し、模擬営業会議にて 

EC サイトで販売する商品企画を立案しました。 

 

 

 

※今回のインターンシップにて、生徒さんが企画した商品は 

今後弊社 EC サイト（https://miyachu-ec.com/）にて 

期間限定販売をいたします。 

 

今後も、各ステークホルダーの皆様と共に、様々な活動を通じて 

地元の活性化に取り組んでまいります。 

 

以上 

https://miyachu-ec.com/

	インターンシップ受入れのお知らせ

